
Zarządzenie nr KO. 021.13.2024 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle 

z dnia 03.04.2024r. 

 

w sprawie: przyjęcia Regulaminu organizacji i realizacji usługi indywidualnego transportu (door-to-

door) w  ramach projektu „Usługi społeczne w Mieście Jaśle”  

Na podstawie § 6 ust.1 i ust. 8 uchwały Nr XXIV/194/2004r. w sprawie: statutu Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Jaśle, zmienionej uchwałą Nr XLI/356/2008 Rady Miejskiej Jasła z dnia 22 grudnia 

2008r., uchwałą Nr LXVII/552/2010 Rady Miejskiej Jasła z dnia 24 maja 2010r., uchwałą Nr LIV/554/2017 

Rady Miejskiej Jasła z dnia 15 listopada 2017r. oraz uchwały Nr LXXXVII/736/2023 Rady Miejskiej Jasła           

z dnia 18 września 2023r. w sprawie przystąpienia do realizacji projektu „Usługi społeczne w Mieście Jaśle” 

w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 oraz zabezpieczenia 

wkładu własnego do realizacji ww. projektu, zmienionej uchwalą Nr XCVII/833/2024 Rady Miejskiej Jasła 

z dnia 25.03.2024r., w związku z pełnomocnictwem Burmistrza Miasta Jasła z dnia 28.02.2024r.                       

Nr OiK.0052.10.2024,  

Zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin organizacji i realizacji usługi indywidualnego transportu (door-to-door)                   

w ramach projektu „Usługi społeczne w Mieście Jaśle”,  stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.05.2024r. 

 

 

     (-) 
                               Urszula Kućma 

           Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  
                                   w Jaśle 


